
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 37 
2019 m. rugsėjo 9–15 d. 
 
 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
  

Sodininkui-daržininkui darbai pagal Mėnulį : [sieninis kalendorius]. – [Vilnius] : Katikauga, [2007]-    . 
2020. – Vilnius : Birada, [2019]. – [734] p.. – ISBN 978-609-95763-8-1 
 

 MUZIEJAI. NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS, PARODOS 
  

Senovinės technikos muziejus Smalininkuose : 15 metų / Justinas Stonys. – Kaunas : Naujasis lankas, 2019. – 
446, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-177-7 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
10 % laimingesnis [Elektroninis išteklius] / Dan Harris ; [vertė Martyna Bražiūnaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 

2019. – ISBN 978-609-8254-14-3 
 
Neribota atmintis [Elektroninis išteklius] : kaip panaudoti pažangiausias technikas, padedančias greičiau 

mokytis, daugiau įsiminti ir nuveikti / Kevin Horsley ; [vertė Gintaras Kaminskas]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – 
ISBN 978-609-8254-09-9 

 
NLP vadovas [Elektroninis išteklius] : [susikurkite save tobulesnį] / Tom Hoobyar, Tom Dotz, Susan Sanders ; 

[vertė Gytė Jermolina]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-12-9 
 
Pasimatymai su nušvitimu [Elektroninis išteklius] / Dalia ir Olegas Lapinai. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 

978-609-01-3889-2 
 
Ryšys su vaiku : kaip kurti pasitikėjimu grįstus santykius / Karyn Brand Purvis, David R. Cross, Wendy Lyons 

Sunshine ; iš anglų kalbos vertė Justė Povilaitienė. – Vilnius : Vaga, 2019. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-415-02572-5 
 
Subtilus menas nekrušti sau (ir kitiems) proto [Elektroninis išteklius] : kitoks požiūris į gerą gyvenimą / Mark 

Manson ; [vertė Ramūnas Sungaila]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-07-5 
 
Tėvystės magija / Hedvig Montgomery ; iš norvegų kalbos vertė Justė Nepaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2019. – 185 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-260-1 
 
Uždaryk duris iš kitos pusės [Elektroninis išteklius] / Daiva Babilevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – ISBN 

978-609-01-3888-5 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Bažnyčios istorija / iš anglų kalbos vertė Mindaugas Dikšaitis. – Tauragė : Fundatio Pietatis, 2019. – 380 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-95824-7-4 

 
Biblija – nesusipratimų šaltinis [Elektroninis išteklius] / Brianas Bakeris ; [vertė Lina Navickaitė]. – Klaipėda : 

Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-15-0 
 
Enchiridionas : tarnystė, žodis ir sakramentai / Martinas Chemnicas ; iš anglų kalbos vertė Remigijus Šemeklis. – 

Tauragė : Fundatio Pietatis, 2019. – 168 p.. – ISBN 978-609-95824-6-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kelionė su Pasaulio Piligrimu : [kelionės šv. Pauliaus keliais] / Regina. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 110 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-445-513-1 

 
Tikėjimo slėpinys / Hernán Pereda ; iš ispanų kalbos vertė Jūratė Micevičiūtė ir Gitana Irnienė. – Panevėžys : 

Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, 2019. – 44 p.. – ISBN 978-609-8188-07-3 
 
Tikėjimo slėpinys [Elektroninis išteklius] / Hernán Pereda ; iš ispanų kalbos vertė Jūratė Micevičiūtė ir Gitana 

Irnienė. – Panevėžys : Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, 2019. – ISBN 978-609-8188-06-6 
 
Vilniaus Šnipiškės ir Šv. arkangelo Rapolo parapija = Wileńskie Śnipiszki i parafia św. Rafała Archanioła / Liliana 

Narkowicz. – Vilnius : L. Narkovič, 2019. – 320 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-393-0 
 

 POLITIKA 
  

Lietuvos požiūris į Ukrainos politiką [Elektroninis išteklius] : Lietuvos gyventojų nuomonės tyrimas apie situaciją 
Ukrainoje ir Lietuvos politiką Ukrainos atžvilgiu / Gintaras Šumskas, Viktorija Rusinaitė, Virginija Būdienė. – Vilnius : 
Vilniaus politikos analizės institutas, 2019. – ISBN 978-609-96074-3-6 

 
Ukrainian politics from the Lithuanian point of view [Elektroninis išteklius] : survey of the opinion poll about the 

situation in Ukraine / Gintaras Šumskas, Viktorija Rusinaitė, Virginija Būdienė. – Vilnius : Vilniaus politikos analizės 
institutas, 2019. – ISBN 978-609-96074-4-3 

 
 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Blogas kraujas : Silicio slėnio startuolio melai ir paslaptys / John Carreyrou. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – … 

p.. – ISBN 978-609-8254-06-8 
 
Pokalbis su dukra apie ekonomiką : trumpa kapitalizmo istorija / Yanis Varoufakis ; iš anglų kalbos vertė Rasa 

Stašytė. – Vilnius : Kitos knygos, 2019. – ISBN 978-609-427-397-1 
 
Pokalbis su dukra apie ekonomiką [Elektroninis išteklius] : trumpa kapitalizmo istorija / Yanis Varoufakis ; iš 

anglų kalbos vertė Rasa Stašytė. – Vilnius : Kitos knygos, 2019. – ISBN 978-609-427-398-8 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

President of the fallen : [biography of Jonas Žemaitis] / Nijolė Gaškaitė-Žemaitienė. – Vilnius : Lietuvos 
gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2019. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8037-83-8 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
30 užduočių sėkmingam vaiko vystymuisi / sudarytojos Aistė Kvičiuvienė, Jūratė Šimkienė. – Šiauliai : Lucilijus, 

2019 
D. 1. – 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-472-0 
D. 2. – 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-473-7 
 
Ekonomikos ir vadybos fakultetas, 2009–2018 / Vytauto Didžiojo universitetas ; [sudarė Daiva Makutėnienė]. – 

Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 210 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-467-412-9 
 
Ekonomikos ir vadybos fakultetas, 2009–2018 [Elektroninis išteklius] / Vytauto Didžiojo universitetas ; [sudarė 

Daiva Makutėnienė]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – ISBN 978-609-467-413-6 
 

 KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Dangus baltų mitiniame pasaulėvaizdyje / Nijolė Laurinkienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2019. – 270 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-262-4 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Šilumos ir masės mainų laboratoriniai darbai [Elektroninis išteklius] : mokomoji knyga / Sabina Paulauskaitė, 
Giedrė Streckienė. – Vilnius : Technika, 2019. – ISBN 978-609-476-196-6 

 
Природа Калининградской области : водные объекты, родники, озера, реки / Фонд „ИСТОК“ ; [автор 

проекта и составитель В.А. Медведев]. – Vilnius : Standartų spaustuvė, 2019. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8180-
53-4 

 
 MEDICINA 

  
Depresija ir kūnas [Elektroninis išteklius] : veiksmų planas / Alexander Lowen ; [vertė Jurgita Ruškytė, Lina 

Navickaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-11-2 
 
Šviesi valanda [Elektroninis išteklius] : gyvenančios ir mirštančios memuarai / Nina Riggs ; iš anglų kalbos vertė 

Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-256-4 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Ką šunys galvoja? [Elektroninis išteklius] : knyga apie tai, ką šunys mato, uodžia, žino ir supranta / Alexandra 
Horowitz ; [vertė Laura Pociūtė-Grušienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-13-6 

 
Liūtai mūsų svetainėse [Elektroninis išteklius] : kaip katės mus prisijaukino ir užvaldė pasaulį / Abigail Tucker ; 

[vertėja Jolita Stulpinaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-10-5 
 

 ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 
  

Express makiažai : tobulas įvaizdis per 15 min. / Olesia Žuravliova-Raustienė. – Klaipėda : OŽ Group, 2019. – 288 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96115-0-1 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Gaidų pynė, 2019 : [muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas] / [parengė Aldona Juodelienė]. – Vilnius : Šv. 

Kazimiero ordinas, [2019]. – 32 p. : iliustr., nat., portr.. – ISBN 978-609-95870-3-5 
 
Kupiškėnų kultūros kelias / sudarytoja Aušra Jonušytė. – Kupiškis : Kupiškio rajono savivaldybės kultūros 

centras, 2019. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96114-0-2 
 
Lietuvos monetų kalybos istorija, 1495–1769 / Eugenijus Ivanauskas, Robert J. Douchis. – Alytus : Netimeras, 

2019. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95987-2-7 
 
Olimpinės žaidynės: raida, dabartis, perspektyvos / Artūras Poviliūnas. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademija, 

2019. – 600 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-08-075-6 
 
Tbilisis : [fotografijų albumas] / Audrius Balčėtis. – Panevėžys : Dermė, 2019. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

96116-0-0 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Tarp minties ir politinio veiksmo : Algirdo Juliaus Greimo laiškai (1946–1954) : šaltinių publikacija. – Kaunas : 
Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 328 p.. – (Egzodo archyvas / redakcinė kolegija: Egidijus Aleksandravičius 
(pirmininkas) … [et al.], ISSN 1392-7442). – ISBN 978-609-467-414-3 

 
Tarp minties ir politinio veiksmo [Elektroninis išteklius] : Algirdo Juliaus Greimo laiškai (1946–1954) : šaltinių 

publikacija. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – (Egzodo archyvas / redakcinė kolegija: Egidijus 
Aleksandravičius (pirmininkas) … [et al.]. – ISBN 978-609-467-415-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Vertimas raštu: teorija ir praktika : mokymo priemonė / Gemma Navickienė ; Kauno kolegijos Kėdainių Jonušo 

Radvilos studijų centras, Filologijos ir edukologijos katedra. – 2-oji papild. laida. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir 
medijų centras, 2019. – 90 p.. – ISBN 978-9955-27-564-0 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Berniukas nuryja visatą : romanas / Trent Dalton ; iš anglų kalbos vertė Povilas Gasiulis. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – ISBN 978-609-480-114-3 
 
Dviese dabar ir visados : romanai / Sandra Marton ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius 

: Svajonių knygos, 2019. – 316, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Turinys: Sicilietiškos aistros ; Tikrasis Rio. – ISBN 
978-609-03-0543-0 

 
Frankenšteinas Bagdade [Elektroninis išteklius] : romanas / Ahmed Saadawi ; [iš anglų kalbos vertė Matas 

Geležauskas]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2019. – ISBN 978-609-8254-08-2 
 
Įniršis Romoj [Elektroninis išteklius] : romanas / Chloé Esposito ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-252-6 
 
Iškrito meilės korta : romanas / Virginia Heath ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2019. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0544-7 
 
Kam reikalingi verkiantys vyrai [Elektroninis išteklius] : [15 esė vyriškumo tema] / Donatas Paulauskas. – Vilnius : 

Alma littera, 2019. – ISBN 978-609-01-3890-8 
 
Kirkė [Elektroninis išteklius] : romanas / Madeline Miller ; iš anglų kalbos vertė Eglė Raudonikienė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-255-7 
 
Kitais metais Havanoje [Elektroninis išteklius] : romanas / Chanel Cleeton ; iš anglų kalbos vertė Aistė 

Kvedaraitė-Nichols. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-250-2 
 
Lai šventė prasideda : romanai / Olivia Gates ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 576 p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Turinys: Mano brangenybė ; Išlaisvinta aistros ; Meilės 
įkaitė. – ISBN 978-609-03-0542-3 

 
Lemta būti kartu : romanas / Catherine Tinley ; [iš anglų kalbos vertė Asta Adomavičienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 316, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0541-6 
 
Meilės prekeiviai : [romanas] / Yossi Avni-Levy ; iš hebrajų kalbos vertė Olga Lempert. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 

384 p.. – ISBN 978-609-444-306-0 
 
Naktis virš Tanžero [Elektroninis išteklius] : romanas / Christine Mangan ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė. 

– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-254-0 
 
Naktis, kai užgeso šviesos : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2019. – ISBN 978-609-466-428-1 
 
Nelikti už sienos : istorija : [memuarai] / Margarita Starkevičiūtė. – Vilnius : M. Starkevičiūtė, 2019. – 146 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-475-395-4 
 
Paskutinė malonė [Elektroninis išteklius] : romanas / Elizabeth H. Winthrop ; iš anglų kalbos vertė Rita 

Pilkauskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-259-5 
 
Perlų žvejo žmona [Elektroninis išteklius] : romanas / Roxane Dhand ; iš anglų kalbos vertė Renata Endzelytė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-251-9 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Popierinės sienos [Elektroninis išteklius] : romanas / Shari Lapena ; iš anglų kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-253-3 
 
Skriejantys žirgai : [poezija, meno publicistika] / Nijolė Puzanauskienė. – Klaipėda : Žemaitijos spauda, 2019. – 

152 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-839-78-1 
 
Smiltys rožiniui : [eilėraščiai] / Eleonora Milda Vaižmužienė ; [tapyba Eleonoros Mildos Vaižmužienės]. – 

Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2019. – 124 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8072-96-9 
 
Svajonės pašaukti : [apybraižos apie Varėnos krašto pedagogus] / Joana Grigaitienė. – Varėna : [Projmonta], 

2015-    . 
Kn. 3 : eilėraščiai. – 2019. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95336-6-7 
 
Šviesos amžius [Elektroninis išteklius] : romanas / Whitney Scharer ; iš anglų kalbos vertė Nida Norkūnienė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-258-8 
 
Tarp : eilėraščiai / Rimas Uzgiris. – Kaunas : Kauko laiptai, 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8092-80-6 
 
Tobuli gyvenimai liepsnoja skaisčiau [Elektroninis išteklius] : romanas / Celeste Ng ; iš anglų kalbos vertė Jovita 

Groblytė-Hazarika. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2019. – ISBN 978-609-479-257-1 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Gera augti su draugais : eilėraščių spalvinimo knyga vaikams / Aurika Navickienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2019. – 
32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-415-6 

 
Nenuorama Dorė skrajoja padebesiais / Abby Hanlon ; [š anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė]. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3892-2 
 
Nepaprasta kanapėtojo mustango kelionė : [pasakos] / Naira Gelašvili ; iš rusų kalbos vertė Ramutė Skučaitė ; 

iliustravo Dalia Ramutė Karatajienė. – Vilnius : Gelmės, 2019. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8168-81-5 
 

Pasakų skrynelė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 72 p. : iliustr..– Turinys: Pasaka apie tris paršiukus / iš anglų kalbos 
vertė Donatas Sauka. Snieguolė / iš vokiečių kalbos vertė Adomas Druktenis. Brėmeno miesto muzikantai / iš vokiečių 
kalbos vertė Adomas Druktenis. Erškėtrožė / iš vokiečių kalbos vertė Adomas Druktenis. Auksinė žuvelė / iš rusų kalbos 
vertė Kazys Boruta – ISBN 978-609-01-3891-5 

 
Pelėda Drūlija ir diena Ne : terapinės pasakos vaikams / Inga Narijauskienė. – Vilnius : I. Narijauskienė, 2019. – 

60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-394-7 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Išgirsk, ištark, surask : mokomasis žaidimas / Aistė Fiurst, Laima Paulauskienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 200 p. 
: iliustr.. – ISBN 978-9955-32-471-3 

 
Kodėl aš mėgstu savo gimtadienį / parašė ir iliustravo Trace Moroney ; iš anglų kalbos vertė Simona Šoparaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2019. – 22 p. : iliustr.. – (Kas man brangu). – ISBN 978-609-470-124-5 
 
Kodėl aš myliu augintinius / parašė ir iliustravo Trace Moroney ; iš anglų kalbos vertė Simona Šoparaitė. – Vilnius 

: „Baltų lankų“ vadovėliai, 2019. – 22 p. : iliustr.. – (Kas man brangu). – ISBN 978-609-470-125-2 
 
Ledo šalis 2 : užduotėlių knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0473-4 
 
Mažieji poniai : spalvinimas su lipdukais. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2020. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-

0474-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Pelenė : spalvinimo knyga. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2019. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0472-7 
 

 GEOGRAFIJA 
  

Kretingos krašto praeities vaizdai / Julius Kanarskas, Kęstutis Demereckas. – Klaipėda : Libra Memelensis, 2019. 
– 536 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8094-29-9 

 
Žuvėdra, pamok Jordanijai! / Bakūžė Samanota. – Vilnius : Baltijos kopija, 2019. – 224 p. : iliustr., žml.. – ISBN 

978-609-417-181-9 
 

 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
  

Iš amžių glūdumos / Jonas Rimvydas Mažeika. – Kaunas : INDIGO projektai, 2019-    . 
D. 1, Grafų Ščukų giminė. – 2019. – 106 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95535-5-9 

 
ISTORIJA 

 
Vilnius, 1915 m. : diena po dienos / sudarytojas Norbertas Venckevičius ; [vertėjai Vidas Morkūnas, Leonardas 

Vilkas, Vitalijus Michalovskis]. – Vilnius : Briedis, 2019. – 232 p. : iliustr.. – (I pasaulinis karas, ISSN ISSN 2538-7596). – 
ISBN 978-9955-26-702-7 

 
 NATOS 

  
Muzikuoju! [Elektroninis išteklius] [Natos] : Lietuvos kompozitorių kūriniai mokykliniams instrumentams / 

Giedrius Svilainis, Nijolė Sinkevičiūtė, Loreta Narvilaitė ... [et al.]. – Vilnius : Mano nata, 2019. – ISMN 979-0-706169-
09-5 

 
Saulėtekis [Natos] : kūriniai liaudiškos muzikos kapeloms / Algimantas Jonas Bartašius. – Šiauliai : Lucilijus, 2019. 

– 80 p. + 1 garso diskas (CD). – ISMN 979-0-806000-19-9 
 

SERIALINIAI LEIDINIAI 

 

Sutelktinio finansavimo platformų operatorių veiklos apžvalga [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius 
: Lietuvos bankas, 2019. – ISSN 2669-073X 

 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

